

BYGGEBRANCHENS STORE KANONER VINDER KONTRAKTER

BYGGEBRANCHENS STØRSTE AKTØRER, AARSLEFF, ARKITEMA OG MOE, HAR FUNDET FREM TIL EN INGREDIENS, SOM LØFTER DERES TILBUDSPROCESSER TIL NYE HØJDER. HEMMELIGHEDEN KOMMER FRA DEN AARHUSIANSKE SOFTWAREVIRKSOMHED SECOYA.

Tid og struktur er de afgørende elementer, der skiller vinderne fra de øvrige virksomheder i byggebranchens udbudsprocesser. Tre af de allerstørste i byggebranchen, Per Aarsleff A/S, Arkitema og MOE har erfaret, hvor meget det betyder at optimere deres data og ensrette medarbejdernes CV'er og referencer. Det får de hjælp til med det innovative softwareprogram Orbit.

KNAPPE RESSOURCER I EN HÅRD BRANCHE

Virksomheder i byggebranchen arbejder under et enormt tidspres med at levere skarpe tilbud, der skubber konkurrenterne af ba-

nen. Konkurrencen er hård, og de skal på kort tid vælge det rette team og levere et professionelt præsentationsmateriale.

"De største udfordringer, vi oplever i udbudsprocessen, er de store dokumentationskrav. Det tager tid at få ensrettet alt data og få det til at spille sammen. Der har Orbit været en stor hjælp. Både når vi skal sammensætte det rette medarbejderteam til udbuddene og til at bemande vores byggepladser. Vi har fået erstattet tre systemer, så nu har vi alt samlet ét sted – og platformen giver os et hurtigt og godt overblik," siger afdelingskoordinator Charlotte Therkelsen, Per Aarsleff A/S.

SKARPT OVERBLIK OG ALLE REFERENCER FREM I LYSET HOS MOE

Hos en af Danmarks største rådgivningsvirksomheder, kan det være en vanskelig opgave at holde tungen lige i munden og huske hele den voksende portefølje af opgaver, når der skal forberedes nyt tilbud.

"Med Orbit får vores tilbudsafdeling adgang til de bedste referencer, huset kan tilbyde. Det giver os en større styrke i konkurrencen. Førhen havde vi en tendens til kun at bruge en mindre del af vores bagkatalog, fordi vi ikke havde overblik over hele porteføljen af de referencer, kompetencer og CV, huset rummer.

Det overblik har vi mulighed for at få nu," fortæller udviklingschef i MOE, Morten Andersson.

Hos softwarevirksomheden i Smilets By er de glade for at være en del af løsningen på byggebranchens stigende udfordringer med dokumentationskrav.

"Vi er stolte over at have udviklet en løsning, som gør en forskel for så toneangivende virksomheder i byggebranchen. Og vi forventer, at andre virksomheder inden for de fleste andre brancher også vil kunne spare rigtig meget tid og penge ved at bruge platformen," siger direktør og stifter René Dalsgaard Larsen, Secoya.

Brolægning – kursus for tilsynsførende

Brolæggerlauget tilbyder kursus i tilsyn med brolægning for kommuner, landskabsarkitekter, arkitekter, projekterende, rådgivere og bygherrer. Du lærer at forstå og bruge standarden.



Kursusindhold

- Gennemgang af DS 1136:2013
- Gode råd om projektering af holdbare belægninger
- Hvad kan man som tilsyn og bygherre stille af krav til brolægning
- Reetablering af brolægning og belægninger efter ledningsarbejder
- Faglige vurderinger samt syn og skøn
- Bundopbygning – materialer og dimensioner

Tid Tirsdag den 13. juni 2017 kl. 9-16
Sted Comwell Kolding, Skovbrynet 1, 6000 Kolding
Pris Pr. deltager 3.400 kr. inkl. moms, forplejning og håndbogen Brolægning
Tilmelding Senest 23. maj 2017 på mok@danskbyggeri.dk

Læs mere om Brolæggerlauget på www.brolaeggerlauget.dk

